БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ`

Белгород
«& » 8.1196 ЛЯ 2022. г. ,

* ”2 ___._'П

Об утверждении решения комиссии
по определению границ населенных пунктов «

`

от 1 марта 2022 года № 1

В соответствии с частью 24 статьи 24 ГрадоотрОительного кодекса Российской -

Федерации, статьей _3 закона Белгородской области от 10 июля 2007 года № 133
«О регулировании градостроительной деятельности в Белгородской области»,
постановлением Правительства Белгородской области от 26 марта 2018 года №`92-пп
«Об утверждении Порядка деятельности комиссии по определению границ
населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков,
а также определения местоположения границ земельных участков, на которых
расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан
и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фондав земли населенных
пунктов при подготовке проекта генерального плана поселения или городского
округа, расположенных на территории Белгородской области» Правительство
Белгородской области и о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить решение комиссии по определению границ населенных пунктов,
образуемых из‘ лесных поселков или военных‘ городков, а также определению`
местоположения границ земельных участков, на‘ которых расположены объекты
недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц,

_в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных
пунктов при подготовке проекта генерального плана (внесения изменений)
городского поселения от 1 марта 2022 года № 1 «О предложениях по определению
границ населенного пункта, образуемого из лесного поселка, а также определению
местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты

'

недвижимого имущества, на которые возникли права‘граждан, ’в целях их перевода
из земель лесного фонда в земли населенных пунктов при подготовке проекта
внесения изменений в генеральный план городского поселения «Поселок
Прохоровка». . .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Белгородской области Базарова'ВВ.

'

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Белгородской обла
‘Ё'т ' -

`
В.В. Гладков ‚